mitjançant l’aplicació de preus unitaris. 

El present contracte s'articula en lots, un per cada centre de conservació en els que està 
dividida la xarxa viaria gestionada pel Servei de Conservació i Explotació Viaria de la 
Diputació de Barcelona, amb un pressupost global plurianual de 5.736.056,20 € IVA 
inclòs (CINC MILIONS SET-CENTS TRENTA-SIS MIL CINQUANTA-SIS EUROS amb 
VINT CÈNTIMS) , el qual s'estructura i divideix en els següents lots: 

LOT 1 – GRANOLLERS 

2026 2027 

Total operacions 430.447,29 € 430.447,29 € 

IVA 10% 43.044,73 € 43.044,73 € 

Total anualitat 473.492,02 € 473.492,02 € 

Total contracte 946.984,04 €